

T.C.
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
UKOME KARARI



Karar Tarihi : 05.02.2016
Karar Sayısı : 2016/08
Saat : 14.00
Yer : Ulaşım Dairesi Başkanlığı Ukome Salonu
Konu : Alaşehir İlçesi Trafik Düzenlemeleri ile M.T.S.K. Sınav Güzergahı

UKOME GENEL KURULU: Genel Sekreter Yardımcısı Fuat UZUN başkanlığında; 1. Piyade Eğitim Tugay Komutanlığı temsilcisi, İl Jandarma Komutanlığı temsilcisi, Yatırımları İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı temsilcisi, Karayolları Bölge Müdürlüğü temsilcisi, T.C. Devlet Demiryolları temsilcisi, Manisa Büyükşehir Belediyesini temsilen Ulaşım Daire Başkanı V. Etüt ve Projeler Daire Başkanı V. İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı temsilcisi Fen İşleri Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Ulaşım Planlama ve Toplu Taşıma Şube Müdür V. Trafik Hizmetleri Şube Müdür V. Terminaller Şube Müdür V. Alaşehir Belediye Başkanlığı temsilcisi ile Şoförler ve Otomobilciler Odası temsilcisinin katılımı ile gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere **05.02.2016 Cuma günü Saat:14.00'** de toplandı.

İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ: 5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu, 5393 Sayılı Belediye Kanunu ve 6360 Sayılı On dört İlde Büyükşehir Belediyesi ve Yirmi Yedi İlçe Kurulması ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun, 2-) 2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanunu ve Karayolları Trafik Yönetmeliği, 3-) İçişleri Bakanlığınca çıkartılan Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliği ile Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Koordinasyon Merkezi Yönetmeliği.

TEKLİF: Alaşehir Belediye Başkanlığının 07.01.2016 tarih ve 47-143 sayılı yazıları ekinde gönderilen trafik düzenlemeleri talepleri, UKOME Alaşehir ilçe alt komisyonu marifetiyle incelenmiş, inceleme sonucu 07.01.2016 tarih ve 2015/01 sayılı rapor tanzim edilmiş olup söz konusu raporda belirtilen talepler;

1-)Göbekli Mahallesi Muhtarlığının dilekçelerinde; Ulaşım Koordinasyon Merkezinin (UKOME) 13.10.2015 tarih ve 95 sayılı karar gereğince, Alaşehir- Kavaklıdere-Salihli güzergahında yolcu taşımacılığı hattının, S.S. 134 Nolu Hep Birlik M. T. Kooperatifinin şikayeti üzerine iptal edilerek, (Sadece Salihli sınırları içerisi iptal edildi) yeniden tesis edilen güzergah nedeniyle, Göbekli Mahallesi sakinleri olarak maddi ve zaman kaybı olduğu, Göbekli Mahallesinin güneyi ile Alaşehir-Salihli Karayolunu birbirine bağlayan 2975 mt. lik Çiftlik Yolu marifetiyle Salihli ilçesine ulaşımın tesis edilmesi talebi. **(UKOME Alaşehir ilçe alt komisyonunun; Mahallinde yapılan incelemede; teklif edilen yeni istikamet gerek bu güzergahı kullanacak olan Mahalle Sakinleri ile gerekse de 43 Nolu Öz Kavaklıdere M.T. Kooperatifinin üyelerince de kabul edilir olmasının yanı sıra önceki güzergahın iptalini isteyen diğer Taşıyıcılar Kooperatifince de mahsurlu olmaması nedeniyle önerilen bu yeni güzergahın, Ulaştırma Daire Başkanlığınca, Karayolları 2. Bölge Müdürlüğünden Alaşehir-Salihli Karayolu için gerekli müsaadenin alınması halinde bütün tarafların lehine olacağı şeklinde uygun görüş mevcut)**

2-) İlçesinin güneyinden geçen D-585-05 numaralı İzmir-Denizli çevre yolunun, iki ili birbirine bağlayan özellikte, ağır tonajlı araçların sıklıkla kullandığı yoğun trafik sirkülasyonuna sahip olması nedeniyle düşük hızda akan trafik nedeniyle Karayolları Trafik Yönetmeliğinin değişen 100. Maddesine istinaden hız limitinin 32 km. artırılarak 82 km/s çıkartılması talebi. **(UKOME Alaşehir ilçe alt komisyonunun; söz konusu yoldaki hız artırma talebi Manisa Büyükşehir Belediyesi, Ulaştırma Daire Başkanlığınca yolun yapım ve bakımında sorumlu olan İzmir Karayolları, 2. Bölge Müdürlüğüne görüş sorulduğu, gelen cevabi yazıda; söz konusu yolda yaya geçişleri alt ve üst geçişlerle sağlanmamış olduğundan can, mal ve trafik emniyeti açısından sadece otomobiller için hız sınırının 20 km. artırılarak 70 km/s olmasının uygun görüldüğü, bu nedenle Alaşehir ilçesinin güneyinden geçen D-585-05 numaralı Denizli-İzmir çevre yolunun hız sınırının; otomobiller için 20 km/s artırılarak, 70 km. olması uygun olacağı şeklinde görüş mevcut)**

3-)İlçe terminali ile Kent meydanı arasında ki güzergahın bilhassa terminalden çıkarak bu güzergahı kullanan şehirlerarası otobüslerin, yolun tıkanmasına neden olduğu bu nedenle belirtilen güzergahta trafik sıkışıklığının ortadan kaldıracak tedbirlerin alınması talebi. **(UKOME Alaşehir ilçe alt komisyonunun; ticari yolcu taşımacılığı yapan otobüslerin bu cadde üzerinde yolcu almak için bekleme yaptıkları, bu yerde akan trafiğin yoğun olduğu ve çift yön olması nedeniyle bu caddeyi tıkadıklarının tespit edildiği. Söz konusu yerde trafiği rahatlatmak için Kent (Cumhuriyet) Meydanından itibaren Bülent Ecevit Meydanına kadar olan istikametinde trafiğin rahatlatılması açısından araç trafiğine tek yön yapılmasının uygun olacağı şeklinde görüş mevcut)**

4-)Alaşehir İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün yazılarında; İl Trafik Komisyonunun 05.07.2013 tarih ve 33 sayılı kararıyla onaylanan ve halen uygulanan motorlu taşıtlar sürücü kursları direksiyon eğitim ve sınav güzergahının, yetersiz kalması nedeniyle ilave cadde ve sokak eklenerek ekli kroki ve listede belirtilen güzergahların kullanılması, A2 direksiyon sınavlarında kullanılan Ali İhsan Paşa Caddesine ve geri geri park etme yeri olarak kullanılacak olan Osmanlılar Caddelerine sınavların yapılacağı Cumartesi ve Pazar günleri geçerli olacak "PARK YAPILMAZ" levhaları ile gerekli trafik işaret ve levhaların yerlerine konulması talebi.

Ekli Listede Belirtilen B-E ve H(Otomobil) Sınav Güzergâhı; Başlangıç noktası İstasyon Mahallesi Adnan Menderes bulvarı Cumhuriyet İlköğretim Kurumları önü, sağa dönüş Türkoğlu Caddesi, sola dönüş, Devlet Demiryolları altı Sokak (Akkeçili Caddesi) Hemzemin geçitten geçiş, Fatih Mahallesi Fatih Caddesi, sola dönüş, Kavaklıdere Caddesi, Sağa dönüş Ziya Gökalp Caddesi bitişiği, sola dönüş Atatürk Bulvarı Gar önünden sağa dönüş Ziya Gökalp Caddesi bitişiği (Bu cadde her sınavda kullanılmayabilir hemzemin geçitten sonra düz devam edip Fatih Caddesine devam edebilir), sola dönüş Sarısu Caddesi, Eski hastane önünden, Sarıkız meydanı sağa dönüş, Atatürk Bulvarı, Fırat Caddesi, Sarıkız Maden suyu fabrikası, kamyon garajı önünden Dr Sadık Ahmet Meydanından sağa dönüş Sarıkız Caddesi, Ilıca Mahallesi Sarıkız Caddesi (Atatürk Anadolu Lisesi ve Devlet Hastanesi önü), sola dönüş Süleyman Demirel Bulvarı (Sargöl yolu),

Bülent Ecevit meydanından sağa dönüş, Alpaslan Türkeş Meydanı sola dönüş, döner kavşaktan sağa giriş, Adnan Menderes bulvarı, sağa dönüş Osmanlılar caddesi Bezek Apartmanı önünden çocuk bahçesi çevresinde (B-E araçlar için geri-geri park yaptırma), Kanal kenarı Osmanlılar Caddesi (B-E araçlar için geri-geri park yaptırma), sağa dönüş Adnan Menderes Bulvarı okul önü bitiş şeklinde,

A1-A2 ve H (Motosiklet) sınav güzergâhı; Cumhuriyet İlköğretim Kurumları yan ve alt tarafında bulunan İstasyon Mahallesi, Ali İhsan Paşa Caddesinin tamamı, Adayların yoğun olduğu günlerde Ali Kuşçu Caddesinin kullanılması şeklindeki güzergah talebi. **(UKOME Alaşehir ilçe alt komisyonunun; olumlu görüşü mevcut)**

(Handwritten signatures and initials)